
l
UCHWAŁA Nr IY/15/06

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2006r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 184 ust. l pkt l, 2 i 4 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 póz.2104)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów:

Dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała działalność

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin

zwiększa się o kwotę - 4.324 zł

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskane z innych źródeł - finansowanie

ze środków strukturalnych

zmniejsza się o kwotę - 116.002 zł

Razem: -l11.678 zł



§2
Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków:

Dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdz. 80195- Pozostała działalność

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

zwiększa się o kwotę - 4.324 zł

Razem: 4.324 zł

C §3

Zmienia się załącznik o przychodach i rozchodach budżetu jak w załączniku nr l

do uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gmirn

Krzysztof Okińcźyc


